ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	               Муниципального образования

 «Тулунский район»

Контрольно счетная палата

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	« 04 » декабря 2013 г.                                          № 17-од

	г. Тулун

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Контрольно счетной палате муниципального образования «Тулунский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и во исполнение Указа Президента  Российской Федерации от 18.05.2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, руководствуясь Положением о Контрольно счетной палате  муниципального образования «Тулунский район»,

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы  в Контрольно счетной палате муниципального образования «Тулунский район» при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Главному специалисту – юристу правового управления администрации Тулунского муниципального района Сапрыкину А.Н. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих Контрольно счетной палаты муниципального образования «Тулунский район» с прилагаемым перечнем должностей муниципальной службы в Контрольно счетной палате муниципального  образования «Тулунский район» при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте Контрольно счетной палаты муниципального образования «Тулунский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно

счетной палаты муниципального

образования «Тулунский район»

В.Н. Птуха.
Утвержден распоряжением

контрольно счетной палаты

муниципального образования

«Тулунский район»

от «__» декабря 2013 года № _____

Перечень

должностей муниципальной службы в Контрольно счетной палате муниципального образования «Тулунский район» при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Председатель Контрольно счетной палаты муниципального образования «Тулунский район»;

2. Ведущий инспектор Контрольно счетной палаты муниципального образования «Тулунский район»;

3. Инспектор Контрольно счетной палаты муниципального образования «Тулунский район».